Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

TERMO ADITIVO Nº. 07 AO CONTRATO N°. 01/2021,
CELEBRADO EM 26/04/2021, ENTRE A CÂMARA
MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES E A
EMPRESA AUTO POSTO FARINA LTDA.

Pelo presente TERMO ADITIVO A CÂMARA MUNICIPAL DE
CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ sob nº. 01.513.101/0001-29, com sede na Av. Iguaçu, 290, Capitão Leônidas

Marques – Pr., neste ato representado pela Sra. Cleudes Aparecida Pavan dos Santos,

doravante denominada CONTRATANTE, AUTO POSTO FARINA LTDA, com sede na

Avenida Tancredo Neves, n°138, neste município de Capitão Leônidas Marques Estado

Pr., inscrita no CNPJ sob n. º 76.795.046/0001-06, neste ato representada por seu

representante legal Sr.(a) ADILSON ANGELO FARINA, portador do CPF sob n. º

925.056.009-53, doravante denominada CONTRATADA, resolvem, de comum acordo,

aditar o contrato celebrado em 26/04/2021, acima identificado, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Fica aditivado o contrato acima citado por período de 12 meses contados a partir da

data de 26/04/2022 a 25/04/2023, conforme previsto em contrato na Cláusula Décima

Primeira, item 11.1.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:
Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições estabelecidas no Contrato inicial, n°

01/2021, que ora se adita.

E, por estarem de comum acordo, assinam o presente Aditivo Contratual em duas vias,

de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, 25 de abril de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO                                          AUTO POSTO FARINA LTDA
         LEÔNIDAS MARQUES                   CONTRATADA
             CONTRATANTE

Testemunhas:
01. _________________________               02. ______________________________
RG                                                                        RG